
 
       

Nowy Sącz, dnia 7 kwietnia 2023 r. 

 

Sprawa: ZP.60.DIN.5.2023 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego (robota budowlana), nie 

podlegającego pod ustawę prawo zamówień publicznych na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 2) w związku  

z art. 5 ust. 4 pkt 3) ustawy p.z.p. (wartość zamówienia niższa niż progi unijne), prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: 

,,Rozbudowa sieci ciepłowniczej w kierunku ul. Matejki oraz Długosza w Nowym Sączu wraz  
z przyłączami ciepłowniczymi do budynków  Długosza 17, Długosza 35, Matejki 28,  

Matejki 32 oraz  technologią węzłów cieplnych” 
w ramach zadania „Likwidacja 4 kotłów gazowych (Długosza 35, Matejki 28),  

wykonanie przyłącza, sieci do budynku, węzłów” 
w ramach projektu ,,Nowe Źródła Energii w MPEC Nowy Sącz” 

 

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców/Modyfikacja SIWZ 

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Nowym Sączu wyjaśnia treść SIWZ: 

Pytanie 1 

Zgodnie z SIWZ do oferty należy dołączyć zaparafowany Harmonogram rzeczowo – finansowy. 
Prosimy o wyjaśnienie czy przedmiotowy harmonogram należy uzupełnić. Jeśli tak, to w jakich 
pozycjach. 
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że do oferty należy dołączyć zaparafowany Harmonogram rzeczowo-
finansowy. Natomiast uzupełniony Harmonogram będzie musiał dostarczyć wybrany Wykonawca, 
przed podpisaniem umowy. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o przesłanie zestawienia materiałów preizolowanych w wersji edytowalnej, które znajduje się 
na stronach 14-17 załączonego Projektu technicznego. 
Odpowiedź 
Zamawiający udostępnia powyższe. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o udostępnienie przedmiarów w wersji edytowalnej. 
Odpowiedź 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Pytanie 4 

Proszę o potwierdzenie, że dla adresu ul. Matejki 28 i ul. Długosza 17 należy wykorzystać istniejące 

zbiorniki c.w.u.  W dokumentacji pojawiają się nieścisłości np. w SIWZ zapisano, aby zastosować 

stabilizator temperatury SCWA-100 zamiast zasobnika z ładowaniem (dla wszystkich węzłów). 

 



Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że dla adresu ul. Matejki 28 oraz ul. Długosza 17 należy wykorzystać istniejące 

zasobniki c.w.u.  

Zamawiający informuje o modyfikacji SIWZ w tym zakresie. 

 

Pytanie 5 

Czy należy projektować pompę cyrkulacyjno-ładującą zasobnik c.w.u., czy zastosować pompę 
cyrkulacyjną? W zapisach SIWZ nie jest to jednoznacznie określone.  
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że należy zastosować pompę cyrkulacyjną. 
 
Pytanie 6 
Według zapisów SIWZ dla adresu Długosza 17 należy zastosować wstawkę na wodomierz zimnej wody. 
Czy dla adresu ul. Matejki 28 należy projektować i dostarczać wodomierz?  
Odpowiedź 
Zamawiający informuje, że we wszystkich węzłach należy zastosować wstawkę, zawór antyskażeniowy 
oraz zawór odcinający do zimnej wody. 
 
Pytanie 7 
Według schematów dołączonych do projektów technicznych, należy zaprojektować 5 przetworników 

ciśnienia dla węzłów 2-funkcyjnych oraz 4 przetworniki dla węzłów 1-funkcycjnych. W zapisach SIWZ 

pojawia się informacja na temat montażu 1 przetwornika na zasilaniu instalacji centralnego 

ogrzewania. Proszę o informację, którą wersję należy przyjąć do wyceny. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że należy wycenić zgodnie ze schematami technologicznymi wymiennikowni. 


